1 / 2

中野市保育所運営審議会 会議録（要約）

日 時 平成 31 年２月 22 日（金） 14：00～14：45

会 場 中野市役所会議室 53

出席者

【委員】

 田中会長、山崎副会長、黒﨑委員、髙橋委員、西山委員、小松委員、小林委員、

 富井委員（14：10 到着）

【事務局】

子ども部長、保育課長、保育課長補佐、保育係長、施設係、保育係

欠席者

【委員】

【市】

 保育課長補佐

次第

１ 開会

２ あいさつ

３ 諮問

４ 審議事項

  2019 年度中野市利用者負担額（保育料）等について

  中野市保育所整備計画について

５ その他

６ 閉会

資料

資料１ 中野市利用者負担額（保育料）等

資料２～４ 国が定める利用者負担額

資料５ 入所児童数（平成 31 年２月１日現在）

資料６ 中野市保育所運営審議会条例

資料７ 中野市保育所等運営審議会名簿

資料  「中野市保育所整備計画」の一部見直しについて

 2 / 2

１ 開会

（子ども部長）

２ あいさつ

 （田中会長）

３ 諮問

 （中野市長あいさつ）

  中野市長から田中会長へ諮問書を手渡す

４ 審議事項

 2019 年度中野市利用者負担額（保育料）等について（保育課長説明）

 中野市保育所整備計画について（保育課長説明）

 委員からの質疑については、別紙のとおり

５ その他

６ 閉会

                      終了 14 時 45 分

午後３時  市長公室において、田中副会長、山崎副会長から市長へ、諮問どおりとす

る旨の答申がされた。